



**ELLERUP TØMRERFORRETNING APS
STOKKEBÆKVEJ 3
HESSELAGER**

CVR. NR. 78 88 59 12

ÅRSRAPPORT 1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

(34. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 19. september 2019**

Mads Th. Pedersen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af tømrervirksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 270.482. Resultatet er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.319.414 og en egenkapital på kr. 1.208.100.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Noter	2018/2019	2017/2018 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	4.693.209	3.856
1 Personalemkostninger	-4.264.853	-3.381
Andre driftsomkostninger	-4.731	-2
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-57.073</u>	<u>-43</u>
DRIFTSRESULTAT	366.552	430
Andre finansielle omkostninger	<u>-8.979</u>	<u>-8</u>
RESULTAT FØR SKAT	357.573	422
Skat af årets resultat	<u>-87.091</u>	<u>-94</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>270.482</u>	<u>328</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	108.000	0
Overført resultat	<u>162.482</u>	<u>328</u>
DISPONERET I ALT	<u>270.482</u>	<u>328</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2019

AKTIVER

Noter	2019	2018 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	<u>243.523</u>	<u>195</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>243.523</u>	<u>195</u>
Varebeholdninger	<u>102.000</u>	<u>219</u>
Tilgodehavender fra salg	1.601.431	1.413
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	357.122	455
Andre tilgodehavender	52.901	32
Periodeafgrænsningsposter	<u>66.879</u>	<u>31</u>
Tilgodehavender	<u>2.078.333</u>	<u>1.931</u>
Likvide beholdninger	<u>895.558</u>	<u>164</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.075.891</u>	<u>2.314</u>
AKTIVER	<u><u>3.319.414</u></u>	<u><u>2.509</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2019

PASSIVER

Noter	2019	2018
		t.kr.
3 Anpartskapital	125.000	125
4 Overført resultat	975.100	812
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>1.208.100</u>	<u>937</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>32.247</u>	<u>119</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>32.247</u>	<u>119</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	731.448	504
Selskabsskat	173.580	28
Anden gæld	<u>1.174.039</u>	<u>921</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.079.067</u>	<u>1.453</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.079.067</u>	<u>1.453</u>
PASSIVER	<u><u>3.319.414</u></u>	<u><u>2.509</u></u>
5 Sikkerhedsstillelser		
6 Eventualforpligtelser		



NOTER

	2018/2019	2017/2018
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	3.753.797	3.127
Pensionsbidrag	434.828	352
Andre sociale bidrag	227.990	142
Refusioner	<u>-151.762</u>	<u>-240</u>
	<u>4.264.853</u>	<u>3.381</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>10</u>
2 IGANGVÆRENDE ARBEJDER FOR FREMMED REGNING		
Salgspris	357.122	1.972
A conto faktureret	<u>0</u>	<u>-1.517</u>
	<u>357.122</u>	<u>455</u>
3 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/7 2018	<u>125.000</u>	<u>125</u>
4 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/7 2018	812.618	484
Ifølge resultatdisponering	<u>162.482</u>	<u>328</u>
	<u>975.100</u>	<u>812</u>
5 SIKKERHEDSSTILLELSER		
Selskabet har udstedt arbejdsgarantier, kr. 229.911, igennem selskabets pengeinstitut.		
6 EVENTUALFORPLIGTELSER		
Finansielle leasingforpligtelser, 2019 - 2023, kr. 790.581.		